Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Coordenadoria de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 34/2025 - SELEÇÃO DE SOLICITAÇÕES DE COTA BOLSA DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

        O Gabinete de Projetos do Colégio Técnico Industrial da Universidade Federal de Santa
Maria torna público o presente Resultado Final do Edital para concessão de recursos de
Custeio, do Orçamento de Assistência Estudantil, para servidores do CTISM coordenadores de
projetos de Ensino, Pesquisa e Extensão.

1. SOLICITANTES CONTEMPLADOS

Alysson Raniere Seidel 86

Frank Gonzatti 16

Gilmar Fernando Vogel 35

Luis Fernando Folle 20

Miguel Guilherme Antonello 20

Milene Vania Kloss 50

Suziane Bopp Antonello 20

Sérgio Adalberto Pavani 35

Thiago Cattani Naidon 38

Santa Maria, 08 de abril de 2025.

João Senna de Andrade da Rosa
Gabinete de Projetos - CTISM